2
2

РЕШЕНИЕ

Дума го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 апреля 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 502-49
О Порядке проведения обязательной публичной независимой экспертизы решений по вопросам бюджетной и налоговой политики в городе Георги​евске в 2006 году
Во исполнение плана организационных мероприятий по реализации Про​граммы реформирования муниципальных финансов муниципального образова​ния город Георгиевск на 2005-2006 годы, в целях повышения прозрачности и открытости бюджетного процесса, привлечения для участия в нём представите​лей общественности, повышения качества принимаемых решений по вопросам бюджетной и налоговой политики, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок проведения обязательной публичной независимой экспертизы решений по вопросам бюджетной и налоговой политики согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав экспертного совета по проведению обязательной пуб​личной независимой экспертизы проектов решений по вопросам бюджетной и налоговой политики согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина